Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DA ANÁLISE  DA

PROPOSTA DE PREÇOS

RDC PRESENCIAL EDITAL N. 002/2022

Objeto:  Pavimentação, Recapeamento e Recuperação asfáltica, Drenagem de Águas Pluviais e Sinalização Viária em
diversas ruas do perímetro urbano no município de Alto Paraguai, objeto do convênio SINFRA/Nº 1070/2021, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, designada pela Portaria nº 043/2022, de 11 de Fevereiro de 2022, publicada no
Diário Oficial do Estado - DOE n.28.188, de 17/02/2021, página 98, torna público o resultado do julgamento da fase de
análise da proposta, da qual a empresa Transportadora E Terraplanagem Amorim LTDA inscrita no CNPJ nº
12.141.988/0001-98 foi declarada vencedora da fase de lance do certame, com o valor de R$ 3.222,945,24 (Três  milhões
duzentos e vinte  e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos). A íntegra do julgamento da
análise da proposta de preço, contendo os motivos de fato e de direito expostos pela comissão processante encontram-se
insertos na Ata do Resultado do Julgamento da análise da proposta de preços da licitante vencedora da etapa de lances,
que poderá ser obtida no setor de licitações e contratos da Prefeitura de Alto Paraguai/MT no endereço: Rua presidente
Médici nº  470, Bairro Planalto, CEP: 78.410-000. A CPL comunica que os autos estão franqueados aos interessados de
direito, para vistas, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação.

Alto Paraguai/MT, 18 de março de 2022

Wisley Ribeiro do Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação Alto Paraguai/MT

Adair José Alves Moreira

Prefeito Municipal de Alto Paraguai/MT

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d6b86ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:56:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial